
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

mxs

LAROCCA
m:cA

nas - UNSa rs

Vniversidad Saciond de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150— 44D0 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, I 1 de Agosto de 2010

Expediente N° 8443/98

RESCD-EXA: 410/2010

VISTO:

La Res. CD-562/09 por la cual se designó a la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli como
Directora del Departamento de Posgrado de esta Facultad.

La nota de renuncia presentada por la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli.

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Posgrado en su despacho emitido el 05/06/10 aconseja aceptar la
renuncia presentada, haciendo lo propio la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 07/07/10)

RESUELVE:

ARTICULO °.- Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli — D.N.I.
N° 12.506.594, como Directora del Departamento de Posgrado de esta Facultad de Ciencias
Exactas.

ARTICULO 2°.- Agradecer a la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli por su valiosa colaboración y
desempeño como Directora del Departamento de Posgrado.

ARTICULO 3°.- Hágase saber a la Dra. Emilce E. Ottavianelli, a todas las Comisiones de
Posgrado que integran esta Facultad, a los Departamentos Docentes, al Departamento
Administrativo de Posgrado. Cumplido, RESERVESE.


	Page 1

